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Трета година 

Бр. Код Предмет Кредити
1 Системски софтвер 8
2 Архитектура и дизајн на софтвер 8
3 Дистрибуирани бази на податоци 8
4 Интернет сервиси 8
5 Стажирање 2
6 Изборен предмет 6 

7 Изборен предмет 8 

8 Изборен предмет 8 

9 Изборен предмет 6 

10 Дипломска работа 0 

Вкупно кредити 62
Изборни предмети:

1 Информациски системи 6 

2 Мултимедијални системи и технологии 6 

3 Интернет програмирање 6 

4 Компјутерска архитектура и организација 6 

5 Софтверска архитектура и дизајн 6 

6 Програмски јазици 1 8 

7 Теорија на алгоритми и дизајн 8 

8 Софтверска архитектура и дизајн 8 

9 Вовед во програмски јазици 8 

10 Компјутерска архитектура и организација 8 

11 Безбедност на податоци 6 

12 Вовед во веб дизајн и анимација 6 

13 Организациско однесување 6 

14 Дигитална мултимедија 6 

15 Вовед во системи на дата бази 6 

16 Автоматски развој на софтвер 6 

17 Проект. На информациски сист. И безбедност 6 

18 Вовед во алгоритамска анализа 6 

19 Програмски јазици 2 8 
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20 Информациски системи во организации 8 

21 Вовед во системи на дата бази 8 

22 Мултимедиски комуникации 8 

23 телекомуникации и системи за пренос на податоци 8 

24 Криптографија 6 
25 Вовед во компјутерска музика 6 
26 Вовед во пренос на податоци 6 

27 Компјутерски структури 6 

28 Менаџмент на човекови ресурси 6 
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